中国邮政集团有限公司锦州市分公司 2024 年关键岗位人员能力提升

培训项目中标结果公示

辽宁凯隆项目管理有限公司受中国邮政集团有限公司锦州市分公司委托，对中国邮政集

团有限公司锦州市分公司 2024年关键岗位人员能力提升培训项目进行国内公开招标，现将

中标结果公示如下：

1、项目名称：中国邮政集团有限公司锦州市分公司 2024 年关键岗位人员能力提升培训

项目

2、招标编号：LNKL-nlts20241106

　　3、中标情况如下：

采购项目
中标单位名称

中标价 服务期

中国邮政集团有限公司锦

州市分公司 2024年关键岗

位人员能力提升培训项目

大连领航路标企业管

理咨询有限公司
208,728.00元

合同有效期自

签订之日起 1

年。

　　4、招标单位：中国邮政集团有限公司锦州市分公司

联系人：王女士    联系电话：0416-7106042

　　5、招标代理公司：辽宁凯隆项目管理有限公司

　　  联系人：李女士    联系电话：0416-3727777

　　6、公示日期：2024 年 11 月 29 日

　　   公示期：3 日

辽宁凯隆项目管理有限公司

2024年 11月 29日